вул.Соборна,32-Д м.Пирятин Лубенського району 
Полтавської області. 

2. Передати в користування гр. Нестерцю О.Г. на праві договору оренди 
вищезазначену земельну ділянку строком на 10 років. 

3. Укласти з гр.Нестерцем О.Г. договір оренди землі на суму 306063,95 грн 
(триста шість тисяч шістдесят три гривні 95 коп.), що складає 6% від 
нормативної грошової оцінки землі станом на 2025 рік. Місячна плата 
становить 2550,53 грн (дві тисячі п’ятсот п’ятдесят гривень 53 коп.). 

4. Зобов’язати гр.Нестерця О.Г. зареєструвати договір сервітуту 
вищезазначеної земельної ділянки в установленому законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та